NOSNOS
AUTUMN / WINTER 2023AUTUMN / WINTER 2023
MENMEN
2
b2b.mac-jeans.com/shop
INHALT  /
CONTENTS
GREG

INFORMATIONEN
BESTELLMÖGLICHKEITEN  /
HOW TO ORDER
HEADQUARTERS / SHOWROOMS
30
31
29
28
27
25
22
20
18
17
16
14
12
11
10
9
6
5
ZENTRALE / SHOWROOM  /
3
Kurzfristige Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Farbabweichungen möglich.
Subject to change without notice and printing errors. Colours may vary.
b2b.mac-jeans.com/shop
4
GREG
1974L ORGANIC DENIMFLEXX
STYLE 0730-00
97 % CO  /  3% EL  /  11 oz
Tapered Fit  -  schmal zulaufendes Bein  -  bequemer Schnitt im Oberschenkel  -
DENIMFLEXX mit hoher Elastizität  -  Fußweite: 33 cm
tapered Fit  -  narrow tapered leg  -  comfortable cut in the thigh  -  DENIMFLEXX
with high elasticity  -  leg opening: 33 cm
NOS (ganzjährig lieferbar / year-around delivery)
GRÖSSEN / LÄNGEN SIZES / LENGTHS
5
0730-00-1974L
H436
mid blue vintage wash
0730-00-1974L
H995
blue od black
0730-00-1974L
H895
black black 3D
29 30 31 32 33 34 35 36 38 40
30 x x x x x x x x x x
32 x x x x x x x x x x
34 x x x x x x x x x x
NOS (ganzjährig lieferbar)
NOS (year – around delivery)
ULTIMATE DRIVER CARGO
1995L MACFLEXX
STYLE 6361-PP
89 % CO  /  8% PES  /  3% EL  /  9 oz
Ultimate Driver Pants  -  Modern Fit  -  gerades, schmales Bein  -  seitl. Cargotaschen  -
MACFLEXX Denim mit hoher Elastizität  -  atmungsaktiv  -  Fußweite: 30 cm
Ultimate Driver Pants  -  modern fit  -  straight, narrow leg  -  side cargo pockets  -
MACFLEXX denim with high elasticity  -  breathable  -  leg opening: 30 cm
SAISONAL (lieferbar Juli - November / delivery July - November )
GRÖSSEN / LÄNGEN SIZES / LENGTHS
6
6361-PP-1995L
267W
dune
6361-PP-1995L
360W
fir
29 30 31 32 33 34 35 36 38 40
30 x x x x x x x x x x